РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭlЛЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТДЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАдд нАродних дЕпугАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕниЕ lvs 5

4'7 сесслtя 26 созыва 27 декабря 2023 г.
г. Бендеры

о внесении изменений в Решение J,(b 8

от 20.0'l .202З r . 42 ceccllп 26 созыва
<О Программе расходов{lниJI средств целевого
сбора на содержание и развитие социа.ltьной
сферы и инфраструкryры с. Протягайловка
на 2023 год>

В соответствии с подIryнктом l) статьи 9, подтryнкгом 12) статьи 19 Закона
Приднестровской Молдавской Ресrryблики m 05.11.t994 г. <Об орг:шах местной
вJIасти, местного самоуправJIения и государсгвенной администации
Приднестровской Молдавской Ресrryблике)) (СЗМР 94-4) в действуrощей редакции,
подпунюом р) rryнкга l статьи 16 Закона fIрилнесгровской Молдавской Ресrryблики
m 19.07.2000 г. Ns 32l-ЗИД <Об основахналоговой системы в Приднестровской
Молдавской Ресrryблике> (СЗМР 00-3) в действующей релакчии, рассмотрев
обраlцение государственной администрации г. Бендеры Ns 01-2|/З402
от 26.12.202З r.,-

о со Ет нАр ПУТАТоВ РЕlltИЛ:

l. Внести в Решение Ns 8 от 20.07.202З г. 42 сессии 26 созыва
<О Программе расходовttния средств целевого сбора на содержtlние и рaлзвштие
социа.ltьной сферы и инфраструкгуры с. Протягайловка на 202З год) с изменениями,
внесеннымп Решением Ns 2l от 28.09,202З г. 44 сессии 26 созыва, Решением Ns 19

от 16.11.2023 г. 45 сессии 26 созыва, следующие изменения:

а) в rryнкге 1 Решекия словесно-цифровое обозначекие <l8 948 (восемнадцать
тысяч девятьсот сорок восемь) рублей> заменlтгь словесно-цифровым обозначением
<28 297 (двадцать восемь тысяч двести девяносго семь) рублей>;

б) Приложение к Решенlпо изложить в новой редакции согласно Пркложению
к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следrющего за днем его
официального оrryбликования.

3. Коrrгроль за выполнением наgгоящего Решения возложить на постоянtгую
деrrугатскую комиссию по экономическому развитию и созд€lнию условий
повышенrlя деловой активности и пнвестиционной привлекательности, бюлжегу,
внебюдкетным фондам, торговJIе и правам потребrгелей (Рудейчук А.Н.).

Председатель городского Совета
народных деrгугатов Ю.И. Кара

Приложение
к
ц+

t+,,l2. АlNЗ z

0]з
п
к ;)

Е

42

Программа расходовilния средств целевок) сбора на содержание и развитие
социальноЙ сферы и инфраструкryры с. ПротягаЙловка на 202З год

.ý .о

4оч

N,
п/п !оходы Расходы Сумма фуб. )

I

Переходящий остаток на
01.01.2023 год

2 579.00

?, Посryплепия за2O2З rод 25 7l8.00
Итоrо 28 297,00

Приобретение материалов для
изготовлеЕия и усташовки стоек
для указателей улиц села
Протягайловка

3 582.00

.+

Приобретение материалов дJIя
изготовления и

устzlновки детской площадки у
источника кФонтан>

l0 000.00

5

Приобретение материалов дJtя
осущестыIения ремонта фасада
источвика кФонтан>

5 366,00

6

Приобретение материалов для
устаповки TpoтyapнbD( дорожек
детской площадки возле ,Щома
Кульryры с. Протягайловка

9 349.00

Итого 28 297,00

Председатель Совета-
Глава администрации с. Протягайловка С.М. Полтавченко

\